Non possunt esse pro facti cathari capitari Edmundo Termino delatorij
sibi non recipiendo nullas rationes appellaciones ac eorum pro-
secutores faciendo ac iudicando omnia p[ro]m[iss]a simpliciter et
multipliciter eademque sub personis factis suis p[ro]d[er]ent
Termino concessores ac abs omni d[omi]n[i]o suis se reddunt et de p[re]s[en]t[is]
non subterfugendo nec modo alio quovis modo eadem h[ab]ere sua
p[ro]d[er]ent personam recognoscere ad p[ro]m[iss]a omnia rediunt.

Sabbatho pridie Festi sancti
Valentini Præsbyteri et Mar-
tyris Ao Dni 1. 6. 7. 2

Gaworski Gaworskiego Quir

13/II

947

Comparat personam form[am] officio actus p[ro]d[er]ent cathari capitari
Edmundo Termino sub Andreat Gaworsky Quiracho Janus mentes
corpore existens a Termino districtibus suis sub Termino
d[omi]n[i]o suis qui dicitur proprius et competenti bus reddere
p[ro]d[er]ent h[ab]ere cathari capitari Edmundo Termino quod ad
h[ab]ere h[ab]ere attinet se ad successores ac bonis suis
generando omnibus. Utat et plerumque in capiendo atq[ue]
redigendo p[ro]p[ri]o lib[er]o publico ac p[ro]p[ri]o p[ro]d[er]ent
Quiracho Termino Termino Termino et p[ro]d[er]ent